публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

прання і сухого чищення» (код за ДК 021:2015 -
98310000-9), а саме: загальна сума договору
зменшується на 1300.00 ( одна тисяча триста
гривень 00 копійок) і становить 6150.00 (шість
тисяч сто п'ятдесят грн. 00 коп.) в тому числі
ПДВ:1025.00 грн.
2. Специфікація до додаткової угоди додається.
3. Додаткова угода вступає в дію з моменту
підписання та діє до повного виконання.
4. Додаткову угоду складено у двох примірниках,
які мають однакову юридичну